
Manifestazione
21/05/2017
ALBATE

Classifiche individuali12° Campionato Prov.le 
Como PISTA

60 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA  COLVERDE 02/07/2005 4000'09''30 B5:1CO

2 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/03/2005 3700'09''60 B5:2CO

3 ANTONINI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 17/02/2005 3500'10''01 B2:1CO

4 TETTAMANTI LUCIA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/12/2005 3300'10''50 B1:1CO

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERNASCONI GIACOMO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/06/2004 4000'08''10 B3:1CO

2 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/10/2004 3700'08''40 B1:1CO

3 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/03/2004 3500'08''60 B2:1CO

4 CAVALLARO EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA 30/11/2004 3300'09''10 B3:2CO

5 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA  COLVERDE 17/06/2005 3100'09''20 B3:3CO

6 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 17/04/2005 3000'09''60 B2:2CO

7 FELLEGARA LUCA O.S.G. GUANZATE 27/03/2005 2900'09''70 B1:2CO

8 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 2800'09''80 B2:3CO

9 MENINI FABIO G.S. VILLAGUARDIA 18/09/2004 2700'10''08 B3:4CO

100 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 4000'13''20 B1:1CO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE 06/05/1998 4000'14''30 B1:1CO

2 SORZE NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/1998 3700'15''90 B2:1CO

3 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA  COLVERDE 07/06/1999 3500'16''10 B1:2CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 4000'17''60 B1:1CO

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 03/04/1954 4000'20''50 B1:1CO

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 28/12/2002 4000'44''30 B1:1CO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PUPPI ELIA O.S.G. GUANZATE 30/06/2003 4000'42''10 B3:1CO

2 ZILIOLI FRANCESCO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/11/2003 3700'42''40 B1:1CO

3 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA  COLVERDE 22/01/2002 3500'42''50 B2:1CO

4 MARCHINI MARCO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/01/2003 3300'43''40 B1:2CO

5 SINISI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/08/2002 3100'43''50 B3:2CO

6 BRANCA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE 17/09/2003 3000'49''60 B2:2CO

7 POZZI MATTIA POLISPORTIVA  COLVERDE 01/09/2003 2900'50''20 B1:3CO

1500 M

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SINGH SIMIRANJT O.S.G. GUANZATE 18/11/1998 4004'32''30 B1:1CO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA  COLVERDE 21/11/1995 4004'32''00 B1:1CO

2 BORTOLOTTI STEFANO U.S. ALBATESE 22/11/1996 3705'22''40 B1:2CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 4005'19''60 B1:1CO

2 VIVIAN MAURO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/05/1964 3705'20''60 B1:2CO

3 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 3506'22''70 B1:3CO

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BORTOLOTTI PAOLO U.S. ALBATESE 12/08/1962 4006'41''30 B1:1CO

2 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 3707'06''50 B1:2CO

3000 M
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ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA 04/09/2000 4011'41''80 B1:1CO

2 CALAMUSA SERENA POLISPORTIVA  COLVERDE 29/08/2000 3713'57''90 B1:2CO

3 MARTINELLI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 19/08/2000 3515'09''10 B1:3CO

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADINI VERONICA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/07/1999 4012'11''60 B1:1CO

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NAZZARI ELENA A. CONSOLINI 18/06/1993 4011'49''00 B1:1CO

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 4023'09''50 B1:1CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 4016'33''00 B1:1CO

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ALTIERI RITA A.S.D. MEZZEGRA 28/07/1951 4015'50''50 B1:1CO

SALTO IN LUNGO

CUCCIOLI  F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA VICTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE 27/03/2008 40CO 3,20

2 PIAZZOLI ELISA A.S.D. MEZZEGRA 31/05/2009 37CO 3,00

3 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2009 35CO 2,94

4 IMBRICI SOFIA O.S.G. GUANZATE 07/03/2008 33CO 2,77

5 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/07/2009 31CO 2,25

6 MARGNINI BENEDETTA O.S.G. GUANZATE 01/01/2009 30CO 2,18

7 CAIRONI MELISSA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/10/2009 29CO 2,01

8 FRINO NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE 22/08/2009 28CO 1,60

CUCCIOLI  M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DIOTTO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/08/2009 40CO 2,80
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2 GAGLIARDI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA 07/11/2008 37CO 2,51

3 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 12/03/2009 35CO 2,23

4 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 29/05/2009 33CO 2,08

5 BALICCHIA MATTEO O.S.G. GUANZATE 01/01/2010 FGCO 2,02

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA ELENA POLISPORTIVA  COLVERDE 28/12/2002 40CO 4,80

2 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 24/03/2003 37CO 4,29

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/05/2001 40CO 5,00

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE 06/05/1998 40CO 8,30

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/05/1998 40CO 5,19

2 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 37CO 5,09

3 SINGH SIMIRANJT O.S.G. GUANZATE 18/11/1998 35CO 4,98

4 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 33CO 4,44

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 04/11/1997 40CO 6,01

2 MANTA ANDREA A.S.D. MEZZEGRA 27/04/1990 37CO 4,27

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VITTA MANLIO POLISPORTIVA  COLVERDE 14/03/1971 40CO 4,24

2 FUSI RAFFAELE O.S.G. GUANZATE 06/05/1968 37CO 3,62

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/1951 40CO 3,21

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 LAVEZZI GIADA U.S. ALBATESE 16/04/2006 40CO 1,10

2 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE 07/06/2007 37CO 1,00

3 MORETTI MARTINA U.S. ALBATESE 15/07/2006 35CO 1,00

4 ERMECINI EMMA U.S. ALBATESE 09/03/2006 33CO 1,00

5 D'ONOFRIO FEDERICA U.S. ALBATESE 27/06/2006 31CO ,90

6 ROTTEGLIA GIULIA U.S. ALBATESE 06/05/2007 30CO ,90

GETTO DEL PESO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONINI EMMA POLISPORTIVA  COLVERDE 17/02/2005 40CO 6,05

2 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/10/2004 37CO 5,60

3 BOTTINELLI MATILDE POLISPORTIVA  COLVERDE 02/07/2005 35CO 5,21

4 CIRIMINNA CAROLINA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/03/2005 33CO 5,03

5 TETTAMANTI LUCIA POLISPORTIVA  COLVERDE 13/12/2005 31CO 4,88

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BASSINI ANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 24/03/2003 40CO 8,94

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/1974 40CO 4,38

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/1964 40CO 5,91

2 CORTI LORENZA POLISPORTIVA  COLVERDE 03/06/1970 37CO 5,82

3 BOTTA IVANA A.S.D. MEZZEGRA 10/05/1970 35CO 5,46

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 03/04/1954 40CO 5,38

2 ALTIERI RITA A.S.D. MEZZEGRA 28/07/1951 37CO 4,51

GIAVELLOTTO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOJOLI TOMMASO U.S. ALBATESE 21/10/2001 40CO 47,03

2 SPARACINO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 31/05/2001 37CO 19,88

3 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2001 35CO 19,03
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JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 12/12/1998 40CO 25,50

2 CHIAUZZI ANDREA POLISPORTIVA  COLVERDE 23/11/1999 37CO 21,64

3 PEVERELLI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 05/02/1999 35CO 14,22

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 11/12/1996 40CO 40,22

2 TAGLIAFERRI PAOLO POLISPORTIVA  COLVERDE 21/11/1995 37CO 19,81

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FOSSATI CARLO A.S.D. MEZZEGRA 20/07/1963 40CO 21,98

2 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 37CO 19,09

3 GIGNOLI SILVANO G.S. BERNATESE 03/07/1966 35CO 14,36

VETERANI A
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 16/09/1956 40CO 9,67

VETERANI B
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/1951 40CO 15,39

VORTEX

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA  COLVERDE 11/07/2007 40CO 33,95

2 CIFANI MATTIA GIUSEPPE POLISPORTIVA  COLVERDE 13/11/2007 37CO 25,89

3 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE 06/06/2006 35CO 25,88

4 DELLI FIORI MASSIMO U.S. ALBATESE 30/03/2006 33CO 22,04

5 NEGRI PIETRO POLISPORTIVA  COLVERDE 02/07/2007 31CO 18,96

6 EL HALABI  EL LABBAN U.S. ALBATESE 23/11/2007 30CO 10,60

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BERNASCONI GIACOMO POLISPORTIVA  COLVERDE 10/06/2004 40CO 45,54

2 GHIRARDELLI GIULIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/10/2004 37CO 38,10

3 BRADANINI SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 17/04/2005 35CO 28,78

4 SAMMARTANO VITTORIO POLISPORTIVA  COLVERDE 29/03/2004 33CO 27,01
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5 BARZAGHI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA 08/09/2005 31CO 26,66

6 MENINI FABIO G.S. VILLAGUARDIA 18/09/2004 30CO 26,61

7 MASCETTI ROBERTO POLISPORTIVA  COLVERDE 17/06/2005 29CO 24,80

8 FELLEGARA LUCA O.S.G. GUANZATE 27/03/2005 28CO 23,56

9 CAVALLARO EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA 30/11/2004 27CO 23,10

LANCIO DEL DISCO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADINI MAURIZIO POLISPORTIVA  COLVERDE 22/01/2002 40CO 17,95

2 SINISI MATTEO POLISPORTIVA  COLVERDE 01/08/2002 37CO 14,23

3 BRANCA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE 17/09/2003 35CO 9,08

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 15/05/2000 40CO 15,76

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SORZE NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE 11/05/1998 40CO 21,87

2 BRANCA FEDERICA POLISPORTIVA  COLVERDE 07/06/1999 37CO 17,98

600 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MERIGHI BEATRICI U.S. ALBATESE 15/11/2006 4002'09''30 B1:1CO

2 ROTTEGLIA GIULIA U.S. ALBATESE 06/05/2007 3702'18''20 B1:2CO

3 QUATTRONE ANNA U.S. ALBATESE 30/05/2006 3502'21''40 B1:3CO

4 PERITI GIORGIA U.S. ALBATESE 18/12/2006 3302'23''90 B1:4CO

5 MORETTI MARTINA U.S. ALBATESE 15/07/2006 3102'24''60 B1:5CO

6 FALAVENA GAIA POLISPORTIVA  COLVERDE 10/04/2007 3002'31''20 B1:6CO

7 FELLEGARA ELENA O.S.G. GUANZATE 07/06/2007 2902'37''30 B1:7CO

8 SCAGLIA GIORGIA POLISPORTIVA  COLVERDE 14/07/2007 2802'41''70 B1:8CO

1000 M

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PULIATTI CRIS POLISPORTIVA  COLVERDE 11/07/2007 4003'43''60 B1:1CO

2 SNIDER ANTONIO U.S. ALBATESE 08/06/2007 3704'06''60 B1:2CO

3 LONATI ANDREA O.S.G. GUANZATE 06/06/2006 3504'10''40 B1:3CO

4 CIFANI MATTIA GIUSEPPE POLISPORTIVA  COLVERDE 13/11/2007 3304'13''80 B1:4CO
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5 DANSI MATTEO U.S. ALBATESE 01/02/2007 3104'18''10 B1:5CO

6 MENIKRAMA GEDARA SASIND U.S. ALBATESE 21/07/2007 3004'30''70 B1:6CO

7 NEGRI PIETRO POLISPORTIVA  COLVERDE 02/07/2007 2904'53''60 B1:7CO

400 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA  COLVERDE 25/04/2001 4000'56''80 B1:1CO

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA 29/10/1999 4000'55''70 B1:1CO

2 MURGIA STEFANO POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/1999 3700'58''50 B1:2CO

3 SICILIA GIORGIO POLISPORTIVA  COLVERDE 03/05/1998 3501'00''80 B3:1CO

4 CHIAUZZI ANDREA POLISPORTIVA  COLVERDE 23/11/1999 3301'01''70 B2:1CO

5 PEVERELLI ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 05/02/1999 3101'04''00 B1:3CO

6 FERRARIO ALESSANDRO POLISPORTIVA  COLVERDE 12/12/1998 3001'06''10 B3:2CO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BRICCOLA SAMUELE POLISPORTIVA  COLVERDE 04/11/1997 4000'55''20 B2:1CO

2 MARCHINI RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 11/12/1996 3700'55''90 B1:1CO

3 MANTA ANDREA A.S.D. MEZZEGRA 27/04/1990 3500'59''10 B2:2CO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/1964 4000'10''62 B1:1CO

2 VITTA MANLIO POLISPORTIVA  COLVERDE 14/03/1971 3700'10''97 B1:2CO

50 M

CUCCIOLI  F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA VICTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE 27/03/2008 4000'08''60 B1:1CO

2 SCAGLIA GIULIA POLISPORTIVA  COLVERDE 08/01/2009 3700'09''00 B1:2CO

3 IMBRICI SOFIA O.S.G. GUANZATE 07/03/2008 3500'09''00 B2:1CO

4 GNOLI ALICE MARIA POLISPORTIVA  COLVERDE 31/07/2009 3300'09''40 B2:2CO

5 CAIRONI MELISSA POLISPORTIVA  COLVERDE 11/10/2009 3100'10''20 B2:3CO

6 MARGNINI BENEDETTA O.S.G. GUANZATE 01/01/2009 3000'10''90 B1:3CO

7 FRINO NOEMI POLISPORTIVA  COLVERDE 22/08/2009 2900'11''00 B1:4CO

CUCCIOLI  M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 GAGLIARDI NICOLO' G.S. VILLAGUARDIA 07/11/2008 4000'09''20 B1:1CO

2 GIOIA ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 12/03/2009 3700'09''30 B2:1CO

3 SANTI ALESSANDRO O.S.G. GUANZATE 29/05/2009 3500'09''30 B1:2CO

4 DIOTTO RICCARDO POLISPORTIVA  COLVERDE 08/08/2009 3300'09''50 B3:1CO

5 BALICCHIA MATTEO O.S.G. GUANZATE 01/01/2010 00'10''10 FG - B1:3CO

MARCIA 2 KM

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORRADINI ARIANNA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/10/2004 4013'48''90 B1:1CO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 IPPOLITI ELISABETTA POLISPORTIVA  COLVERDE 26/03/2003 4011'05''10 B1:1CO

2 DI DATO VITTORIA POLISPORTIVA  COLVERDE 25/09/2003 3711'36''80 B1:2CO

SALTO TRIPLO

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOLINARI ANNA NELLA A.G. COMENSE S.S.D.R.L. 09/08/2001 40CO 8,16
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Manifestazione
21/05/2017
ALBATE

Classifica di società
12° Campionato Prov.le 

Como PISTA

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 POLISPORTIVA  COLVERDE COMO 3192 70
2 U.S. ALBATESE COMO 863 65
3 O.S.G. GUANZATE COMO 653 62
4 A.S.D. MEZZEGRA COMO 378 60
5 G.S. VILLAGUARDIA COMO 330 58
6 G.S. BERNATESE COMO 307 56
7 A. CONSOLINI COMO 40 54
7 A.G. COMENSE S.S.D.R.L. COMO 40 54
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